

**Scoala Gimnaziul din s.
Gherman raionul Ungheni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 545 043,17 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	103,4000	46,38	4 795,692
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	337,5000	46,38	15 653,250
3.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	300,0000	46,38	13 914,000
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 902,2500	36,45	69 337,012
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 098,8000	36,45	40 051,260
		Total manopera				143 751,21

Materiale:

1.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	9,4500	3 200,00	30 240,000
2.	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	1,6800	3 200,00	5 376,000
3.	2010102908749	Grinzi rasin.cu 4 fete plane gros=10/12-35/35 L=4-6m	m3	2,5200	3 200,00	8 064,000
4.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	78,7500	5,00	393,750
5.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	157,5000	65,00	10 237,500
6.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1 776,7500	6,00	10 660,500
7.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	787,5000	8,00	6 300,000
8.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1 811,2500	80,00	144 900,000
9.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	63,0000	80,00	5 040,000
10.	2710406311727	Burlan rotund prefabricat tip BRASS cu D=10-12, 5-15 cm	m	37,6687	66,00	2 486,134
11.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	180,0000	12,00	2 160,000
12.	2874115838567	Surub cu cap patrat pt.lemn . L 10 x 100	buc	14,0000	1,50	21,000
13.	2874115841435	Piulite uzuale hexagonale M 10	buc	14,0000	0,75	10,500
14.	2874125881265	Saiba plata pentru metal M 12	buc	14,0000	0,50	7,000
15.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	20,0000	12,00	240,000
16.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	17,9375	55,00	986,562
17.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	14,0000	12,00	168,000
18.	2875276311725	Pilnie de curatire rt din tabla de otel zincata pentru burlane tip lindab	buc	8,9688	50,00	448,440
19.	2875276311726	Cleme de fixare burlane (bratari zincate)	buc	17,9375	26,50	475,344
20.	2875276311727	Cot de capat la burlan (aruncator apa)	buc	8,9688	50,00	448,440

21.	2875276311738	Element de inchidere la capat de jgheab	buc	17,9375	70,00	1 255,625
22.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	14 175,000 0	0,10	1 417,500
23.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	18 540,000 0	0,05	927,000
Total materiale de construcții						232 263,30

Utilaje de construcții:

1.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0400	75,00	3,000
Total utilaje de construcții						3,00

Total	Lei	376 017,5 1
Asigurari medicale si sociale	22,5 %	32 344,02
Cheltuieli de transport	5 %	11 613,17
Total		419 974,7 0
Cheltuieli de regie	5 %	20 998,74
Total		440 973,4 4
Beneficiu de deviz	3 %	13 229,21
Total		454 202,6 5
TVA	20 %	90 840,52

Total deviz:

**545 043,1
7**

Intocmit

[Signature]

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

